infideles subiecti catholicis, qui hæc prohibita
 fecerint, poterunt puniri à Cesare in suis terris,
 poenis inductis, per dicta, l. 2. C. quæ res expor.
 non deb. & à rege nostro, & alijs regibus poenis
 legũ suarũ in suis, iuxta ea, quæ Calder. in. d. cõ
 sil. 2. tãgit: et Fel. in. c. 1. limitat. 5. de cõstit. et in
 c. Iudei. 2. infra eo. Et Rom. pontif. nõ solũ qua
 tenus est rex poterit sibi subditos poenis prædi-
 ctæ. l. 2. punire: sed etiã, quatenus Papa est, suos,
 & oēs omniũ regũ, ratione sacrilegij, quod ad-
 uersus Christianũ principatũ admittunt, ut in
 primæ difficultatis solutione tãgebã, arg. eorũ,
 quæ Calder. ubi supra dicebat. Dixi, omnes, ut
 tã summates, quàm infimates. & tã qui Asiã,
 vel Aphricam, quàm qui Europam colunt, com-
 prehenderẽ. Dixi, qui lethaliter peccant, Quo-
 niam non arbitror hic contineri, qui in hoc fa-
 ciendo non peccant, vel non saltẽ lethaliter. Non
 quidem ideo, quòd propriè non dicantur submi-
 nistrare, & ita desit verborum huius cap. signi-
 ficatio: sed quia deest intentio mētis ad cõprehe-
 dendũ eos: Quod colligitur ex eo, † quod nemo in

cidit in excōicationē maiore generaliter à iure
 lata, nisi ob peccatū lethale. c. Nemo. 2. 11. q. 3. et
 affirmat Pal. in. 4. d. 18. q. 1. ar. 2. Adri. in. 4.
 de clauib. q. 3. et nos latius tradidimus in repet.
 c. Inter verba. 11. q. 3. cōcl. 6. corol. 21. n. 480. Et
 conciliū hic inflixit excōicationes ipso iure eis,
 quos cōprehendere voluit. Dixi, in deferēdo hic
 vetita specialiter Sarracenis: ad cōprehēdendū
 deferētes illa, quacunq; mente id faciāt: et siue
 per seipfos, siue per alios. c. Significauit. infra
 eo. Vbi Panor. in not. 4. ab alys receptus id anno
 tauit: & nos latius ibi trademus: et est similis
 tex. in. c. Quod olim. infra eo. Dixi, vel in fa-
 ciēdo vt mala mēte, & c. ad cōprehēdendū oēs,
 qui quoquo modo curāt † mala mēte actuali, vel
 virtuali, vt aliqua vtilia bello perueniāt ad Sar-
 racenos, quibus nos impugnent, vel sese à nobis
 defendāt, iuxta dicēda in not. 10. Vbi de hac mē-
 te mala duplici opportunē agetur. Addidi: &
 timore mortis, captiuitatis, vel corporis crucia-
 tus nō excusantur. † eo quòd arbitrer esse, qui in
 faciēdo predicta nō excusētur à lethali peccato.

10

11

à censura verò sic, arg. c. Si verò. i. versic. Neque ille, de sentē. ex cōmuni. secundum Communem, & verum intellectū. Tamen si Fortunius noster aliter illum tex. intellexit in lib. de ultimo fine, illatio. ii. versic. Quarto infero. de quo in coroll. 13. & in. d. c. Significavit. iterum, atq; iterum dicam.